学校施設使用許可申請書

和歌山県立有田中央高等学校長 様

平 成 年 月 日

申請者（団体の名称）

使 用 責 任 者 氏 名

住 所

連 絡 先

下記の通り和歌山県立学校施設を使用したいので、許可下さるよう申請します

記

１，使用学校名 和歌山県立有田中央高等学校 清水分校

２，使 用 施 設 体育館 剣道場 グランド

３，使用目的

４，使 用 区 分 （１）一般使用 （２）体育施設開放事業

５，使用日時

平成 年 月 日 時 分から

平成 年 月 日 時 分まで

６，申請団体の代表者名及び連絡先

氏名 電話

７，使用人員

８，使用希望料金

９，備 考

toshihiro
テキストボックス
印